35.300-047 visando atender 

à necessidade da Sede Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, 

bem como o Cadastro Único (CadUnico) e Programa Bolsa Família. 

Vencedor: MEDPAR EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ n° 

49.738.848/0001-01, Valor Global: R$108.000,00 (cento e oito mil 

reais). Edla Paula Lessa - Secretária Municipal De Desenvolvimento 

Social – Caratinga - MG, 25 de abril de 2025. 

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013